

Kupní smlouva č. P20V00000288

(dále jen „Smlouva“)

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“).

1. Smluvní strany

Kupující: **Západočeská univerzita v Plzni**
sídlo: Univerzitní 2732/8, 301 00 Plzeň
zastoupená: doc. Dr. RNDr. Miroslavem Holečkem, rektorem
IČO: 49777513
DIČ: CZ49777513
č. účtu: 4811530257/0100
(dále jen „Kupující“ nebo „ZČU“ nebo „Zadavatel“) na straně jedné

a

Prodávající: **ORVEST, s.r.o.**
sídlo: **Koterovská 154, 326 00 Plzeň**
zastoupená: **xxx**
IČO: **25201042**
DIČ: **CZ25201042**
bankovní spojení: **ČSOB Plzeň**
č. účtu: **213525978/0300**

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl **C**, vložka **7872** (dále jen „Prodávající“) na straně druhé; společně dále také jako „smluvní strany“.

(pozn. Dodavatel doplní nezbytné údaje)

2. Základní ustanovení

- 2.1 Tato Smlouva je uzavřena na základě nabídky Prodávajícího předložené na veřejnou zakázku **„Kancelářské potřeby (II.) 023 - 2020“** v rámci zavedeného „Dynamického nákupního systému na dodávky kancelářských potřeb (II.)“ (evid. číslo ve VVZ: Z2018-003651) v zadávacím řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dále jen ZZVZ.
- 2.2 V rámci předmětné veřejné zakázky byla jako nejvhodnější nabídka vyhodnocena nabídka Prodávajícího.
- 2.3 Prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dodávky týkající se předmětu výše uvedené veřejné zakázky, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění nezbytné.
- 2.4 Prodávající výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré podklady a pokyny Kupujícího, které obdržel do dne uzavření této Smlouvy, i pokyny obsažené v zadávacích podmínkách Veřejné zakázky,

které Kupující stanovil pro zadání Smlouvy, že je shledal vhodnými a že sjednaná cena a způsob plnění Smlouvy obsahuje a zohledňuje všechny výše uvedené podmínky a okolnosti.

- 2.5 Smluvní strany prohlašují, že údaje v článku 1. této Smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou v době uzavření Smlouvy v souladu s faktickým stavem. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů bez prodlení oznámí druhé smluvní straně. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto Smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny.
- 2.6 Prodávající bere na vědomí, že Kupující je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zák. 340/2015 Sb.), a pokud tato smlouva splňuje podmínky pro uveřejnění, Kupující tuto smlouvu uveřejní v registru smluv. Rozhodnou skutečností pro uveřejnění smlouvy v registru je zejména výše hodnoty za předmět plnění převyšující 50.000,- Kč bez DPH.

3. Předmět smlouvy

- 3.1 Prodávající se v rozsahu a za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje dodat Kupujícímu kancelářské potřeby (dále jen „Zboží“). Požadavky Kupujícího na předmět koupě jsou obsaženy v Příloze/Přílohách této Smlouvy.
- 3.2 Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu veškeré Zboží specifikované v Příloze č. 1 této Smlouvy a převést na něj vlastnické právo k předmětu Smlouvy. Kupující se zavazuje předmět Smlouvy převzít s výhradami nebo bez výhrad a uhradit sjednanou kupní cenu. Kupující je oprávněn odepřít převzetí Zboží pouze v případě uvedeném v článku 4.4 této Smlouvy.
- 3.3 Předmět koupě musí být dodán ve sjednaném množství, jakosti, provedení, místě a čase.

4. Lhůta, místo a způsob plnění

- 4.1 Prodávající je povinen Kupujícímu řádně dodat Zboží do místa plnění: do **14** kalendářních dnů od dojití výzvy k plnění smlouvy.
- 4.2 O předání a převzetí Zboží bude smluvními stranami sepsán předávací protokol (nebo bude vystaven dodací list), jehož obsahem bude potvrzení o předání a převzetí Zboží s uvedením data, kdy se uskutečnilo. Předávací protokol, resp. dodací list, bude podepsán oběma smluvními stranami.
- 4.3 Okamžikem podpisu předávacího protokolu, resp. dodacího listu, smluvními stranami přechází z Prodávajícího na Kupujícího vlastnické právo ke Zboží. Nebezpečí škody na Zboží nese až do přechodu vlastnického práva na Kupujícího Prodávající. K podpisu Předávacího protokolu, resp. dodacího listu, jsou pověřeny osoby uvedené v článku 4.7 a 4.8 této Smlouvy.
- 4.4 Kupující je oprávněn odepřít převzetí Zboží v případě, že Zboží vykazuje jakoukoliv vadu nebo nevykazuje vlastnosti požadované Kupujícím v článku 3. této Smlouvy (resp. v Příloze č. 1 této Smlouvy).
- 4.5 Prodávající je povinen dodat Zboží do každého jednotlivého místa plnění (dále též odběrné místo) uvedeného v Příloze č. 1 této smlouvy, přičemž zásadně dodává do každého místa plnění kompletní Zboží. Ve výjimečných případech s ohledem na charakter dodávaného Zboží lze dodat Zboží po částech. O této skutečnosti musí Prodávající Kupujícího předem písemně informovat a Kupující musí s touto skutečností souhlasit před dodáním Zboží.
- 4.6 Místem plnění jsou objekty ZČU, kdy přesná specifikace každého místa plnění konkrétní položky je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

- 4.7 Osobou oprávněnou jednat za Prodávajícího je [xxx].
Změna této osoby musí být Kupujícímu neprodleně písemně oznámena, přičemž je účinná okamžikem doručení tohoto písemného oznámení Kupujícímu.
- 4.8 Osobami oprávněnými za Kupujícího k převzetí konkrétních položek Zboží jsou osoby uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy.
- 4.9 Jakákoli jednání učiněná prostřednictvím e-mailových adres a telefonních kontaktů nezakládají změnu této Smlouvy a nepůjde tak o dodatky dle bodu 10.3 této Smlouvy.
- 4.10 Spolu se Zbožím dodá Prodávající Kupujícímu příslušné návody k použití v českém jazyce, jsou-li nezbytné pro používání Zboží.
- 4.11 Kupující je povinen provést prohlídku dodaného Zboží. V případě zjištění vady Zboží při jeho prohlídce je Kupující povinen o tomto zjištění neprodleně informovat Prodávajícího a sdělit mu, zda Zboží přebírá s výhradami nebo bez výhrad, nebo že zjevně vadné Zboží Kupující od Prodávajícího nepřevzme a plnění se neuskuteční.

5. Kupní cena a platební podmínky

- 5.1 Kupní cena za zboží dle čl. 3. této Smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a vychází z cenové nabídky Prodávajícího, kalkulované v rámci zadávacího řízení na předmět plnění této Smlouvy.
- 5.2 Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za dodání Zboží **sjednanou kupní cenu ve výši:**
- [53.440,75 | Kč bez DPH (slovy: [padesáttřítisícečtyřistačtyřicet | | [korun českých] | a [sedmdesátpět] | [haléřů] |)];
 - Prodávající je oprávněn ke kupní ceně připočíst DPH ve výši stanovené v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a to ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, kterým je den převzetí Zboží.
- 5.3 Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších nákladů spojených s dodáním Zboží a souvisejícího plnění dle Smlouvy.
- 5.4 Prodávající je oprávněn vystavit fakturu, až když mu vznikne právo na úhradu kupní ceny (nebo její části), tj. po uskutečnění dodávky do místa plnění.
- 5.5 Kupní cena předmětu plnění bude Kupujícím uhrazena v české měně na základě daňového dokladu – faktury, případně daňových dokladů – faktur (tj. v případě dodávek předmětu plnění – na více odběrných míst).
- 5.6 Kupní cena bude Prodávajícím fakturována do **30 dnů** ode dne dodání a převzetí Zboží, tj. ode dne podpisu předávacího protokolu(ů), resp. dodacího(ch) listu(ů) oběma smluvními stranami a splnění všech povinností dle článku 3. této Smlouvy. Uvedený(é) dokument(y) - předávací protokol(y), resp. dodací list(y), budou přílohou každého daňového dokladu. Přílohou každého daňového dokladu bude rovněž doplněná Příloha č. 1 této Smlouvy, ve které bude vyznačena konkrétní dodávka zboží na příslušné odběrné místo, kterého se faktura týká.
- 5.7 Fakturační adresou je sídlo Kupujícího Univerzitní 2732/8, 301 00 Plzeň, není-li uvedeno jinak v Příloze č. 1 této Smlouvy.
- 5.8 Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového a účetního dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

- 5.9 Pokud je předmět smlouvy (spolu) financován z projektových finančních prostředků, musí daňový doklad (faktura) obsahovat identifikační údaje projektu, ze kterého je předmět smlouvy financován, a to číslo projektu a jeho název.
- 5.10 Daňový doklad nesplňující předepsané náležitosti bude Kupujícím vrácen do dne splatnosti daňového dokladu k doplnění (opravě), aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury Kupujícímu.
- 5.11 Splatnost faktury se sjednává na **30** kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení Kupujícímu.
- 5.12 Kupní cena bude Kupujícím uhrazena na bankovní účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy. Povinnost uhradit kupní cenu bude Kupujícím splněna v okamžiku připsání celé výše kupní ceny na bankovní účet Prodávajícího.
- 5.13 Kupující neposkytuje zálohy na úhradu ceny plnění.
- 5.14 Kupující je oprávněn započíst jakoukoli smluvní pokutu, kterou je povinen uhradit Prodávající, proti fakturované kupní ceně. Prodávající pro případné započtení musí vystavit zvláštní fakturu a nemůže toto započtení provést např. jednostranným navýšením kupní ceny.
- 5.15 Povinnost Kupujícího uhradit fakturu v souladu s čl. 5.10 a zvláštní fakturu uvedenou v čl. 5.13 této Smlouvy je splněna dnem připsání příslušné částky na účet Prodávajícího.

6. Práva a povinnosti smluvních stran

- 6.1 Smluvní strany spolu budou komunikovat všemi oběma smluvním stranám dostupnými způsoby komunikace. Sjednávají si, že v případě podnětu (telefonického či e-mailového) bude dotčená strana reagovat do **24** hodin od obdržení tohoto podnětu.
- 6.2 Prodávající je povinen dodat předmět plnění za podmínek dle této Smlouvy a předmět plnění musí odpovídat technickým požadavkům specifikovaným v Příloze této Smlouvy a musí být bez jakýchkoliv vad, které by bránily plnohodnotnému užívání Zboží. Případné drobné vady budou uvedeny v předávacím protokolu, resp. v dodacím listu a bude v něm uvedena i lhůta pro jejich odstranění.
- 6.3 Prodávající není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti z této Smlouvy na třetí osoby bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího.
- 6.4 Prodávající souhlasí s tím, že jakékoliv jeho pohledávky vůči Kupujícímu, které vzniknou na základě této Smlouvy, nebude moci postoupit ani započítat jednostranným právním jednáním.
- 6.5 Prodávající odpovídá Kupujícímu za újmu (majetkovou i nemajetkovou) způsobenou porušením povinností podle této Smlouvy nebo povinností stanovené obecně závazným právním předpisem.
- 6.6 Prodávající bere na vědomí, že jako osoba povinná dle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
- 6.7 Prodávající je povinen dodržet veškeré závazky obsažené v jeho nabídce do veřejné zakázky, která předcházela uzavření této Smlouvy.
- 6.8 Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva bude uveřejněna na profilu Kupujícího ve smyslu ust. § 219 odst. 1 ZZVZ nebo v souladu se zák. č. 340/2015 Sb. v registru smluv, pakliže podléhá zveřejnění, stejně tak jako bude uveřejněna výše skutečně uhrazené ceny za

plnění předmětu z této smlouvy, a to ve lhůtách a způsobem uvedeným v ust. § 219 odst. 3 ZZVZ a jinými příslušnými předpisy.

7. Smluvní pokuty

- 7.1 V případě prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží a splněním veškerých povinností uvedených v článku 3. a 4. této Smlouvy oproti termínu stanovenému v článku 4.1 je Prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši **0,5 %** z celkové kupní ceny bez DPH za každý, byť i jen započatý den prodlení, čímž není dotčen nárok Kupujícího na náhradu újmy (majetkové i nemajetkové).
- 7.2 V případě nedodržení uvedené (či jinak dohodnuté) lhůty pro provedení záruční opravy ve lhůtě podle článku 8.4 této Smlouvy je Kupující oprávněn uplatnit na Prodávající smluvní pokutu ve výši **0,5 %** z kupní ceny každé dotčené položky Zboží bez DPH za každý, byť i jen započatý den prodlení, a to za každou dotčenou položku. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Kupujícího na náhradu újmy (majetkové i nemajetkové).
- 7.3 V případě prodlení Kupujícího s úhradou faktury je Prodávající oprávněn uplatnit vůči Kupujícímu úrok z prodlení ve výši **0,05 %** z dlužné částky za každý, byť i jen započatý den prodlení s úhradou faktury.
- 7.4 V případě prodlení Prodávajícího s nástupem k odstranění vad nahlášených Kupujícím dle článku 8.4 této Smlouvy, se Prodávající zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši **0,5 %** z kupní ceny každé dotčené položky Zboží bez DPH za každý, byť i jen započatý den prodlení, čímž není dotčeno právo Kupujícího na náhradu újmy (majetkové i nemajetkové).

8. Záruka za jakost

- 8.1 Prodávající se zavazuje poskytnout na zboží záruku v délce **24** měsíců, není-li v příloze č. 1 této Smlouvy stanovena záruční doba jinak. Záruční doba běží od předání věci Kupujícímu, resp. od podpisu předávacího protokolu, resp. dodacího listu, a to oběma smluvními stranami (blíže článek 4. této Smlouvy).
- 8.2 Prodávající se zavazuje, že zboží bude po celou záruční dobu způsobilé k použití pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé vlastnosti.
- 8.3 Záruční doba dle článku 8.1 neběží po dobu, po kterou Kupující nemůže zboží užívat pro vady, za které odpovídá Prodávající. V případě výskytu vady v záruční lhůtě se záruční lhůta prodlužuje o dobu od oznámení vady Kupujícím Prodávajícímu do výměny vadného Zboží nebo do uvedení Zboží do opětovného provozu v místě určeném Kupujícím.
- 8.4 Kupující je povinen ohlásit Prodávajícímu záruční vady neprodleně poté, co je zjistí. Prodávající bezodkladně, nejpozději do 5 kalendářních dnů, navrhne způsob řešení – zda se bude jednat o opravu nebo výměnu vadného Zboží. Záruční opravy popřípadě výměnu vadného zboží provede Prodávající bezplatně a bezodkladně, nejpozději do 10 kalendářních dnů, nebude-li s ohledem na druh vady a charakter Zboží písemně dohodnuto jinak. Záruční vada je včas uplatněná odesláním ohlášení vady v poslední den záruční lhůty.
- 8.5 Oprávnění k bezplatné záruční opravě zboží zanikne v případě, kdy k závadě dojde prokazatelným mechanickým poškozením Zboží nebo prokazatelným provozováním Zboží v nevhodném prostředí. Ze záruky jsou rovněž vyjmuty vady způsobené živelnou pohromou a neodbornou manipulací se Zbožím způsobem nerespektujícím návod k použití, nadměrným opotřebením, neexistencí údržby nebo nedostatečnou či špatnou údržbou.

- 8.6 Kontaktními osobami oprávněnými jednat za Kupujícího ve věcech povinností stanovených článkem 8. této Smlouvy včetně uplatňování nároků z vad Zboží jménem Kupujícího, pokud nebude Kupujícím Prodávajícím písemně sděleno jinak, jsou osoby uvedeny u jednotlivých položek v Příloze č. 1 této Smlouvy.
- 8.7 Je-li výrobcem Zboží specifikována doba jeho doporučené spotřeby, nesmí být ke dni dodání Zboží Kupujícímu kratší než 12 měsíců.

9. Odstoupení od smlouvy

- 9.1 Odstoupit od Smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve Smlouvě nebo Zákonem.
- 9.2 Od této Smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti druhou smluvní stranou jednostranně odstoupit pro podstatné porušení této Smlouvy, přičemž za podstatné porušení této Smlouvy se zejména považuje:
- a) na straně Kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší **60** dní po dni splatnosti příslušné faktury,
 - b) na straně Prodávajícího, jestliže byť i část Zboží nebude řádně dodána v dohodnutém termínu dle č. 4.1 této Smlouvy,
 - c) na straně Prodávajícího, jestliže Zboží nebude mít vlastnosti deklarované prodávajícím v této smlouvě,
 - d) na straně Prodávajícího, jestliže ve své nabídce v rámci veřejné zakázky, která předcházela uzavření této smlouvy, uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.
- 9.3 Skončením účinnosti této Smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze Smlouvy. Skončením účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu újmy a zaplacení smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před skončením účinnosti Smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle Smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále nebo u kterých tak stanoví Zákon.

10. Společná a závěrečná ustanovení

- 10.1 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření, jde-li o smlouvu podléhající zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., pak teprve dnem zveřejnění v registru smluv.
- 10.2 Smluvní pokuty uplatňované dle této Smlouvy jsou splatné do **30** (třiceti) dní od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k zaplacení smluvní pokuty ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený v záhlaví této Smlouvy.
- 10.3 Veškeré změny či doplnění Smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami podepsaných dodatků Smlouvy.
- 10.4 Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců Kupujícího a Prodávajícího.

- 10.5 Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení Smlouvy, je neplatným pouze toto ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplyvá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy.
- 10.6 Ve věcech touto Smlouvou výslovně neupravených se bude tento smluvní vztah řídit ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména zákonem a předpisy souvisejícími.
- 10.7 Smluvní strany budou vždy usilovat o smírné urovnání případných sporů vzniklých ze Smlouvy. Případné spory vzniklé z této Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně příslušnými orgány České republiky. Smluvní strany sjednávají ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, pro spory vyplývající z této Smlouvy či s touto Smlouvou související místní příslušnost Okresního soudu Plzeň – město, případně Krajského soudu v Plzni.
- 10.8 Kupující deklaruje a Prodávající bere na vědomí, že Kupující není ve vztazích vyplývajících z této Smlouvy podnikatelem.
- 10.9 Pokud je Prodávající zaměstnavatelem dle ust. § 78 odst. 1 zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, zavazuje se Kupujícímu zajistit náhradní plnění ve smyslu ust. § 81 odst. 2 písm. b) a ust. § 81 odst. 3 citovaného zákona v souvislosti s realizací dodávky zboží v rámci této veřejné zakázky, pokud již ze strany Prodávajícího nedošlo k vyčerpání stanoveného limitu.
- 10.10 Tato smlouva se podepisuje oběma smluvními stranami elektronicky pomocí uznávaného elektronického podpisu.
- 10.11 Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své uznávané elektronické podpisy.
- 10.12 Nedílnou součástí této Smlouvy je/jsou následující příloha/y:
- „Příloha_c._1_Kupni_smlouvy_techicke_specifikace_KP-(II.)- 023-2020“ a
 - „Příloha_c._2_KS_techicke_specifikace_KP-(II.)-023-2020“.

Dne (viz elektronický podpis)
Za Kupujícího:

Dne (viz elektronický podpis)
Za Prodávajícího:

Západočeská univerzita v Plzni
doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček
rektor
podepsáno elektronicky

[ORVEST, s.r.o.
xxx]
podepsáno elektronicky

Požadavek zadavatele:
do sloupce označeného textem:

[DOPLNÍ DODAVATEL]

Dodavatel doplní do jednotlivých prázdných žlutě podbarvených buněk požadované údaje, tj. jednotkové ceny.

				[DOPLNĚ DODÁVATEL]										
Průběha	Název	Množství	Měrná jednotka [MJ]	Popis	MAXIMÁLNÍ CENA za měrnou jednotku (MJ) v Kč bez DPH	NABÍDKOVÁ CENA za měrnou jednotku (MJ) v Kč bez DPH	NABÍDKOVÁ CENA CELKEM v Kč bez DPH	VYHOVUE / NEVYHOVUE	Fakturace	Financováno z projektových finančních prostředků	Pokud financováno z projektových prostředků, pak DODAVATEL uvede NA FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO PROJEKTU	Kontaktní osoba k převzetí zboží	Místo dodání	
1	Pořadač páskový A4 - 5 cm, přelápan - červený	5	ks	Karton z vnější strany potažený přelápanem, z vnitřní strany hladký papír, uzavírací kroužky proti náhodnému otevření, kovová ochranná lišta pro delší životnost, hřbetní kroužek.	35,00 Kč	26,45 Kč	132,25 Kč	VYHOVUE	Samostatná faktura	NE		xxx	Univerzitní 28, 301 00 Praha, Fakulta designu a umění Ladislava Sutnara - Katedra výtvarného umění, místnost LS 334	
2	Pořadač páskový A4 - 7,5 cm, přelápan - červený	5	ks	Karton z vnější strany potažený přelápanem, z vnitřní strany hladký papír, uzavírací kroužky proti náhodnému otevření, kovová ochranná lišta.	35,00 Kč	25,85 Kč	129,25 Kč	VYHOVUE						
3	Spisové desky s tkanicemi	20	ks	Formát A4, lepenka potažená papírem.	10,00 Kč	8,35 Kč	167,00 Kč	VYHOVUE						
4	Rožlišovač papírový ("jazyk") - mix 5 barev	2	bal	Oddělování stránek v pořadačích všech typů, rozměr 10,5x24 cm. 100 ks /balení.	40,00 Kč	37,60 Kč	75,20 Kč	VYHOVUE						
5	Desky s klipem A4 - zadní strana červená	5	ks	Plastové desky na dokumenty A4, se sponou ze speciální oceli, archivace a prezentace neděrovaných dokumentů, snadné a rychlé zakládání a vyjímání dokumentů, průhledná přední a barevná zadní strana.	30,00 Kč	14,50 Kč	72,50 Kč	VYHOVUE						
6	Desky odkládací A4, 3 klopky, přelápan - červené	300	ks	Pro vkládání dokumentů do velikosti A4, přelápan.	12,00 Kč	9,80 Kč	2 940,00 Kč	VYHOVUE						
7	Euroobal A4 - hladký	2	bal	Čiré, min. 45 mic. Balení 100 ks.	60,00 Kč	47,45 Kč	94,90 Kč	VYHOVUE						
8	Desky přední pro kroužkovou vazbu - čiré	2	bal	Průhledné čiré krycí desky min. 150 mic, přední strana, formát A4. 100ks/bal.	250,00 Kč	107,00 Kč	214,00 Kč	VYHOVUE						
9	Desky zadní pro kroužkovou vazbu - bílé	2	bal	Obálky pro kroužkovou perforovazbu, formát A4, karton 250 g, povrchová úprava imitace kůže. 100 ks v balení.	300,00 Kč	114,00 Kč	228,00 Kč	VYHOVUE						
10	Hřbety 3mm - nasouvací lišty - černé	5	bal	Speciálně profilované nasazovací lišty zajišťují trvalý a pružný přitlak, spojení 1-30 listů. 50 ks v balení.	220,00 Kč	132,00 Kč	660,00 Kč	VYHOVUE						
11	Blok lepený barevný - špalík 8-9 x 8-9 cm	5	ks	Šlepený špalíček barevných papírů.	20,00 Kč	11,60 Kč	58,00 Kč	VYHOVUE						
12	Samolepicí bločky 38 x 51 mm, 3x žlutý	5	bal	Samolepicí blok, žlutá barva, každý listek má podél jedné strany lepicí pásek. 3 ks po 100 listech v balení.	14,00 Kč	6,90 Kč	34,50 Kč	VYHOVUE						
13	Samolepicí blok 75 x 75 mm (± 2 mm) - neon žlutý	3	ks	Adhezivní bloček - neon, opatřen lepicí vrstvou pouze zpolovině, nezanechává stopy po lepidle. 100 listů.	11,00 Kč	7,55 Kč	22,65 Kč	VYHOVUE						
14	Samolepicí blok 76 x 76 mm - žlutý - 400 listů	5	ks	Nezanechává stopy lepidla, 400 listů v bločku.	60,00 Kč	33,00 Kč	165,00 Kč	VYHOVUE						
15	Samolepicí záložky 12 x 45 mm - 8x neon	3	bal	Popisovatelné proužky, plastové, možnost opakované aplikace, neslepují se a nekroutí. 8 neon.barev x 25ks.	24,00 Kč	24,00 Kč	72,00 Kč	VYHOVUE						
16	Blok A5 boční spirála linka	5	ks	Min. 50 listů, spirála vlevo.	16,00 Kč	12,20 Kč	61,00 Kč	VYHOVUE						
17	Papír kancelářský A3 kvalita "B"	10	bal	Gramáž 80±2; tloušťka 160±3; vlhkost 3,9-5,3%; opacita min. 90; bělost 151±CIE; hrubost die Bendsena 200±50 cm3/min; permeabilita <1250cm3/min. Vhodný do laserových tiskáren, kopírek i inkoustových tiskáren, pro oboustranný tisk. Doporučený při vyšší spotřebě papíru (250 listů denně a více). Není vhodný do rychloběžných strojů (60 kopií za minutu). 1 bal/500 listů.	155,00 Kč	128,00 Kč	1 280,00 Kč	VYHOVUE						
18	Papír kancelářský A4 kvalita "A"	50	bal	Gramáž 80±1,5; tloušťka 107±2; vlhkost 3,9-5,3%; opacita min. 92; bělost 168±CIE; hladkost max. 200 ml/min, tloušťka dhou 125/20mN; tuhost příčná 60/10mN; prodyšnost max. 1250ml/min. Z obou stran hlazený, speciálně vhodný pro oboustranný tisk. Použití u rychloběžných kopírek a tiskáren a pro kvalitní inkoustový tisk. 1 bal/500 listů.	85,00 Kč	67,00 Kč	3 350,00 Kč	VYHOVUE						
19	Karton kreslicí bílý A1 220g	5	bal	Bílý karton (čtvrťka). 1 bal/100 listů.	4 902,00 Kč	521,00 Kč	2 605,00 Kč	VYHOVUE						
20	Karton kreslicí bílý A2 220g	20	bal	Bílý karton (čtvrťka). 1 bal/100 listů.	290,00 Kč	245,00 Kč	4 900,00 Kč	VYHOVUE						
21	Karton kreslicí bílý A3 220g	40	bal	Bílý karton (čtvrťka). 1 bal/200 listů.	260,00 Kč	219,00 Kč	8 760,00 Kč	VYHOVUE						
22	Karton kreslicí bílý A4 220g	40	bal	Bílý karton (čtvrťka). 1 bal/200 listů.	140,00 Kč	109,00 Kč	4 360,00 Kč	VYHOVUE						
23	Obálky bublinkové bílé 240x330/G4	2	bal	Samolepicí, odtrhovací proužek, vzduchová ochranná vrstva, vhodné pro zasílání křehkých předmětů. 10 ks v balení.	55,00 Kč	29,00 Kč	58,00 Kč	VYHOVUE						
24	Obálky bublinkové bílé 370x480+50	2	bal	Samolepicí, odtrhovací proužek, vzduchová ochranná vrstva, vhodné pro zasílání křehkých předmětů. 10 ks v balení.	116,00 Kč	52,80 Kč	105,60 Kč	VYHOVUE						
25	Obálky C5 zelený pruh, 162 x 229 mm	1 000	ks	S doručenkou do vlastních rukou, samopropisovací. Viz Priloha_c_2_KS_techicke_specifikace_KP-(IL)-023-2020.pdf	1,50 Kč	1,50 Kč	1 500,00 Kč	VYHOVUE						
26	Tatka obchodní - obálka A4/dno	50	ks	Obálky bílé samolepicí se dnem A4.	3,50 Kč	3,50 Kč	175,00 Kč	VYHOVUE						
27	Lepicí páska 19mm x 66 m transparentní	30	ks	Kvalitní lepicí páska průhledná.	11,00 Kč	8,00 Kč	240,00 Kč	VYHOVUE						
28	Lepicí páska 50mm x 66m transparentní	30	ks	Kvalitní lepicí páska průhledná.	20,00 Kč	11,55 Kč	346,50 Kč	VYHOVUE						
29	Lepicí páska oboustranná 25mmx10m	3	ks	Polypropylenová oboustranná lepicí páska, univerzální použití, možnost použít pro podlahové krytiny a koberec.	17,00 Kč	13,60 Kč	40,80 Kč	VYHOVUE						
30	Lepicí páska oboustranná 38mmx10m	3	ks	Polypropylenová oboustranná lepicí páska, univerzální použití, možnost použít pro podlahové krytiny a koberec.	19,00 Kč	14,40 Kč	43,20 Kč	VYHOVUE						
31	Lepicí páska oboustranná 50mmx10m	3	ks	Polypropylenová oboustranná lepicí páska, univerzální použití, možnost použít pro podlahové krytiny a koberec.	22,00 Kč	18,80 Kč	56,40 Kč	VYHOVUE						
32	Lepicí páska krepová 25mmx50m	20	ks	Papírová páska, pro ochranu povrchů před poškozením ploch nebo mechanickým poškozením, snímatelná bez zanechání lepidla.	20,00 Kč	16,65 Kč	333,00 Kč	VYHOVUE						
33	Lepicí páska krepová 38mmx50m	5	ks	Papírová páska, pro ochranu povrchů před poškozením ploch nebo mechanickým poškozením, snímatelná bez zanechání lepidla.	28,00 Kč	25,25 Kč	126,25 Kč	VYHOVUE						
34	Lepicí páska krepová 50mmx50m	5	ks	Papírová páska, pro ochranu povrchů před poškozením ploch nebo mechanickým poškozením, snímatelná bez zanechání lepidla.	39,00 Kč	33,20 Kč	166,00 Kč	VYHOVUE						
35	Lepicí tyčinka min. 40g	10	ks	Vysoká lepicí síla a okamžitá přilnavost. Vhodné na papír, karton, nevysychá, neobsahuje rozpouštědla.	40,00 Kč	21,60 Kč	216,00 Kč	VYHOVUE						
36	Lepidlo disperzní 250 g	10	ks	Univerzální lepidlo, na papír, dřevotřísknitě materiály, kůži, dřevo a další savé materiály, neobsahuje rozpouštědla, ředitelné vodou.	44,00 Kč	39,45 Kč	394,50 Kč	VYHOVUE						
37	Propisovací tužka	80	ks	Výměnitelná náplň F - 411, modrý inkoust, jehlový hrot 0,5 mm pro extra jemné psaní, plastové tělo, pogumovaný úchop pro příjemnější držení, stiskací mechanismus, kovový hrot.	7,00 Kč	5,55 Kč	444,00 Kč	VYHOVUE						
38	Gelové pero 0,5 mm - červená náplň	5	ks	Stiskací mechanismus, výměnitelná gelová náplň, plastové tělo, jehlový hrot 0,5 mm pro tenké psaní.	12,00 Kč	6,90 Kč	34,50 Kč	VYHOVUE						
39	Náplň do gelového pera - červená	10	ks	Kompatibilní s pol.č. 38 Gelové pero.	8,00 Kč	4,10 Kč	41,00 Kč	VYHOVUE						
40	Popisovač na flipchart 2,5 mm - sada 4ks	5	sada	Odolný proti vyschnutí, kulatý hrot, šíře stopy 2,5 mm, na flipchartové tabule, nepropijí se papírem, ventilační uzávěr. Sada 4 ks: barvy modrá, zelená, červená, černá.	34,00 Kč	27,35 Kč	136,75 Kč	VYHOVUE						
41	Zvýrazňovač 1-4 mm - sada 6ks	4	sada	Klinový hrot, šíře stopy 1-4 mm, ventilační uzávěr, vhodný i na faxový papír. 6 ks v balení.	46,00 Kč	41,90 Kč	167,60 Kč	VYHOVUE						
42	Samolepicí etikety laser 105x42,3	5	bal	Archy formátu A4, pro tisk v kopírákách, laserových a inkoustových tiskárnách. 100 listů/ balení.	220,00 Kč	107,00 Kč	535,00 Kč	VYHOVUE						
43	Fixační fólie 0,5 mm - 2,4 kg	4	ks	Min. 23mic, vhodná k balení větších předmětů, balící a palet.	120,00 Kč	84,20 Kč	336,80 Kč	VYHOVUE						
44	Rozešlivačka	5	ks	Odstranění sešlivaček dřátek, kovové provedení + plast.	8,00 Kč	6,90 Kč	34,50 Kč	VYHOVUE						
45	Spony kancelářské 32	5	bal	Rozměr 32 mm, pozinkované lesklé, min. 75ks v balení.	7,00 Kč	5,35 Kč	26,75 Kč	VYHOVUE						
46	Spony aktové 50	5	bal	Rozměr 50mm, pozinkované, lesklé, min. 75ks v balení.	17,00 Kč	11,60 Kč	58,00 Kč	VYHOVUE						
47	Korekční strojek 4,2 + náplň	5	ks	Korekční strojek pro opakované použití, korekce na běžném i faxovém papíře, náplň kryje okamžitě, nezanechává stopy či skvrny na fotokopích.	80,00 Kč	79,25 Kč	396,25 Kč	VYHOVUE						
48	Náplň do korekčního strojeku 4,2	4	ks	Výměnitelná náplň.	53,00 Kč	52,85 Kč	211,40 Kč	VYHOVUE						
49	Prýž	5	ks	Na grafitové tužky.	3,00 Kč	1,30 Kč	6,50 Kč	VYHOVUE						
50	Prýž v tužce - posuvná	4	ks	Na grafitové tužky, plastové tělo.	10,00 Kč	10,00 Kč	40,00 Kč	VYHOVUE						
51	Obaly na CD	1	bal	Obaly na CD - papírové - 100 ks.	60,00 Kč	46,00 Kč	46,00 Kč	VYHOVUE						
52	Bublinková fólie 150cm - role 100m	3	ks	Bublinková fólie 150cm - role 100m.	650,00 Kč	448,00 Kč	1 344,00 Kč	VYHOVUE						

53	Desky na rýsovací prkno B1, s hřbetem, mramor a s tkanicemi	5	ks	Desky na rýsovací prkno B1, s hřbetem, modrý a s tkanicemi po všech třech stranách.	450,00 Kč	340,00 Kč	1 700,00 Kč	VYHOVUJE	Samostatná faktura	NE		xxx	Univerzitní 22, 301 00 Pízeň, Odbor celoživotního vzdělávání, místnost UK 607
54	Odkládací desky šikmý roh - zelené	50	ks	Odkládací desky šikmý roh - zelené.	9,00 Kč	4,55 Kč	227,50 Kč	VYHOVUJE					
55	Dřevěné špejle 30 cm - 100 ks	10	bal	Dřevěné špejle 30 cm - 100 ks.	25,00 Kč	13,00 Kč	130,00 Kč	VYHOVUJE					
56	Laminovací folie A4/125mic	5	bal	Antistatické, průhledné číré. Min. 100 listů v balení.	190,00 Kč	140,00 Kč	700,00 Kč	VYHOVUJE	Samostatná faktura	ANO	SGS - 2018 - 023	xxx	Univerzitní 26, 301 00 Pízeň, Fakulta elektrotechnická - Katedra elektroenergetiky a ekologie, 3. patro - místnost EK 318
57	Papír kancelářský A4 kvalita "A"	30	bal	Gramáž 80±1,5; tloušťka 107±2; vlhkost 3,9-5,3%; opacita min. 92; bělost 168±CIE; hladkost max. 200 mł/min, tuhost dlouhá 125/20mN; tuhost příčná 60/10mN; prodyšnost max. 1250ml/min. Z obou stran hlazený, speciálně vhodný pro oboustranný tisk. Použití u rychloběžných kopírek a tiskáren a pro kvalitní inkoustový tisk. 1 bal/500 listů.	85,00 Kč	67,00 Kč	2 010,00 Kč	VYHOVUJE					
58	Papír kancelářský A3 kvalita "B"	3	bal	Gramáž 80±2; tloušťka 160±3; vlhkost 3,9-5,3%; opacita min. 90; bělost 151±CIE; hrubost dle Bendisera 200±50 cm3/min; permeabilita <1250cm3/min. Vhodný do laserových tiskáren, kopírek i inkoustových tiskáren, pro oboustranný tisk. Doporučený pH vyšší spotřebě papíru (250 listů denně a více). Není vhodný do rychloběžných strojů (60 kopií za minutu). 1 bal/500 listů.	155,00 Kč	128,00 Kč	384,00 Kč	VYHOVUJE					
59	Box na spisy s gumou - (PP min. 0,5 mm) - bílé, červené, zelené, modré	4	ks	Box na formát A4, polypropylen min. 0,5 mm, kapacita 250 - 300 listů (80 g/m2), zajiřovací gumička.	40,00 Kč	30,45 Kč	121,80 Kč	VYHOVUJE	Samostatná faktura	ANO	SGS - 2018 - 023	xxx	Univerzitní 26, 301 00 Pízeň, Fakulta elektrotechnická - Katedra elektroenergetiky a ekologie, 3. patro - místnost EK 318
60	Obálka plastová PVC s patentem /druk/ A5 - červená, modrá	2	ks	Kvalitní průhledný polypropylen, zavírání jedním drukem (patentem) na dělicí straně.	12,00 Kč	4,60 Kč	9,20 Kč	VYHOVUJE					
61	Obálka plastová PVC s patentem /druk/ A4 - modrá, červená	4	ks	Kvalitní průhledný polypropylen, zavírání jedním drukem (patentem) na dělicí straně.	15,00 Kč	5,35 Kč	21,40 Kč	VYHOVUJE					
62	Pořadač 2-kroužkový A4 - 3,5 cm - bílý, modrý	4	ks	Plast, formát A4, šíře hřbetu 3,5 cm, průměr kroužků 25 mm, kapacita cca 190 listů, hřbetní kapsa se šitíkem na popisky.	50,00 Kč	25,00 Kč	100,00 Kč	VYHOVUJE					
63	Pořadač 4-kroužkový A4 - 2 cm - bílý, červený, zelený, modrý	4	ks	Polypropylen min. 500 mic., formát A4, průměr kroužků 15 mm, šíře hřbetu 2 cm, čtyřkroužková mechanika, kapacita cca 70 listů, potiskovatelné.	35,00 Kč	27,75 Kč	111,00 Kč	VYHOVUJE					
64	Pořadač 4-kroužkový A4 - 3,5 cm - bílý, modrý	4	ks	Plast, formát A4, šíře hřbetu 3,5 cm, průměr kroužků 25 mm, kapacita cca 190 listů, hřbetní kapsa se šitíkem na popisky.	45,00 Kč	30,40 Kč	121,60 Kč	VYHOVUJE					
65	Pořadač 4-kroužkový A4 - 5 cm - modrý	4	ks	Plast, formát A4, šíře hřbetu 5 cm, hřbetní kapsa se šitíkem na popisky.	48,00 Kč	32,80 Kč	131,20 Kč	VYHOVUJE					
66	Pořadač pákový A4 - 7,5 cm, přespán - červený	2	ks	Karton z vnější strany potažený přespánem, z vnitřní strany hladký papír, uzavírací kroužky proti náhodnému otevření, kovová ochranná lišta.	35,00 Kč	25,85 Kč	51,70 Kč	VYHOVUJE					
67	Desky s klipem A4 - zadní strana v barvě červené, modré	4	ks	Plastové desky na dokumenty A4, se sponou ze speciální oceli, archivace a prezentace neděrovaných dokumentů, snadné a rychlé zakládání a vyjímání dokumentů, průhledná přední a barevná zadní strana.	30,00 Kč	14,50 Kč	58,00 Kč	VYHOVUJE					
68	Podložka A4 s klipem jednoduchá	8	ks	Formát A4, plast, kovový klip.	28,00 Kč	22,05 Kč	176,40 Kč	VYHOVUJE					
69	Rychlovazač PVC, A4 - bílý, červený, modrý, zelený	20	ks	Formát A4, přední strana průhledná, zadní barevná.	3,50 Kč	2,35 Kč	47,00 Kč	VYHOVUJE					
70	Rychlovazač karton, nesváěšný A4 - červený, modrý, zelený, žlutý	20	ks	Pro formát A4, karton min. 250g.	2,50 Kč	2,25 Kč	45,00 Kč	VYHOVUJE					
71	Rychlovazač karton, závěšný A4 - červený, modrý	10	ks	Pro formát A4, karton min. 250g.	3,50 Kč	3,45 Kč	34,50 Kč	VYHOVUJE					
72	Desky odkládací A4, bez klop, přespán - žlutá, červená, zelená, modrá	20	ks	Pro vkládání dokumentů do velikosti A4, přespán 350 g.	6,00 Kč	5,30 Kč	106,00 Kč	VYHOVUJE					
73	Desky odkládací A4, bez klop, ekokarton - červené, modré, zelené, žluté	20	ks	Pro vkládání dokumentů do velikosti A4, ekokarton 250g.	2,00 Kč	1,55 Kč	31,00 Kč	VYHOVUJE					
74	Desky odkládací A4, 3 klop, přespán - červené, modré	10	ks	Pro vkládání dokumentů do velikosti A4, přespán.	12,00 Kč	9,80 Kč	98,00 Kč	VYHOVUJE					
75	Desky odkládací A4, 3 klop, ekokarton - žlutá, červená, zelená, modrá	20	ks	Pro vkládání dokumentů do velikosti A4, ekokarton min. 250g.	3,00 Kč	2,85 Kč	57,00 Kč	VYHOVUJE					
76	Euroobal A4 - hladký	40	bal	Číré, min. 45 mic. Balení min. 100 ks.	60,00 Kč	47,45 Kč	1 898,00 Kč	VYHOVUJE					
77	Euroobal A4 - klopá	5	bal	Číré, obal otevřený z boční strany s klopou, polypropylen, euroděrování, min. 100 mic. Balení min. 10 ks.	30,00 Kč	14,95 Kč	74,75 Kč	VYHOVUJE					
78	Euroobal A4 - rozšířený	5	bal	Formát A4 rozšířený na 220 mm, typ otvírání „U“, rozměr 220 x 300 mm, kapacita až 70 listů, polypropylen, tloušťka min. 50 mic. Balení min. 50 ks.	60,00 Kč	51,00 Kč	255,00 Kč	VYHOVUJE					
79	Euroobal A5	4	bal	Číré, 42 mic. Balení min. 25ks.	28,00 Kč	23,55 Kč	94,20 Kč	VYHOVUJE					
80	Obaly "L" A4 - číré	10	bal	Nezávěsné hladké PVC obaly, vkládání na šípku i na výšku, min. 150 mic. Min. 10 ks v balení.	37,00 Kč	32,95 Kč	329,50 Kč	VYHOVUJE					
81	Obaly "L" A4 - červené, žluté, modré, zelené	4	bal	Nezávěsné hladké PVC obaly, vkládání na šípku i na výšku, min. 150 mic. Min. 10 ks v balení.	37,00 Kč	36,35 Kč	145,40 Kč	VYHOVUJE					
82	Samolepicí blok 76 x 76 mm - žlutý - 100 listů	4	ks	Nezanechává stopy lepidla, min. 100 listů v bločku.	8,00 Kč	3,80 Kč	15,20 Kč	VYHOVUJE					
83	Samolepicí záložky 12 x 45 mm - 8x neon	5	bal	Popisovatelné proužky, plastové, možnost opakované aplikace, neslepují se a nekrotví, 8 neon.barev x 25ks.	24,00 Kč	14,00 Kč	70,00 Kč	VYHOVUJE					
84	Papír barevný kopirovací A4 80g - mix 5 barev	2	bal	Pro tisk i kopírování ve všech typech techniky. 1 bal/100 listů.	70,00 Kč	36,45 Kč	72,90 Kč	VYHOVUJE					
85	Kopirovací karton bílý A4 100g	2	bal	Vhodný pro tisk, speciálně hlazený bílý karton. 1 bal/500 listů.	200,00 Kč	136,00 Kč	272,00 Kč	VYHOVUJE					
86	Karton kreslicí bílý A4 220g	1	bal	Bílý karton (čtvrtka). 1 bal/200 listů.	140,00 Kč	109,00 Kč	109,00 Kč	VYHOVUJE					
87	Taška obchodní - obálka A4/dno	5	ks	Obálky bílé samolepicí se dnem A4.	3,40 Kč	3,40 Kč	17,00 Kč	VYHOVUJE					
88	Taška obchodní texti - obálka A4/dno	20	ks	Obálky se dnem vyztužené /textil/samolepicí.	8,00 Kč	8,00 Kč	160,00 Kč	VYHOVUJE					
89	Lepicí páska 19mm x 66 m transparentní	6	ks	Kvalitní lepicí páska průhledná.	11,00 Kč	8,00 Kč	48,00 Kč	VYHOVUJE					
90	Lepicí páska 25mm x 66m transparentní	6	ks	Kvalitní lepicí páska průhledná.	13,00 Kč	8,80 Kč	52,80 Kč	VYHOVUJE					
91	Lepicí páska 50mm x 66m transparentní	6	ks	Kvalitní lepicí páska průhledná.	20,00 Kč	11,50 Kč	69,00 Kč	VYHOVUJE					
92	Lepicí páska oboustranná 50mmx10m	2	ks	Polypropylenová oboustranná lepicí páska, univerzální použití, možnost použít pro podlahové krytiny a koberec.	22,00 Kč	18,80 Kč	37,60 Kč	VYHOVUJE					
93	Lepicí tyčinka min. 20g	12	ks	Vysoká lepicí síla a okamžitá přilnavost. Vhodné na papír, karton, nevysychá, neobahuje rozpouštědla.	26,00 Kč	16,60 Kč	199,20 Kč	VYHOVUJE					
94	Vteřinové lepidlo min. hmotnost 3 g	5	ks	Vteřinové lepidlo vhodné na všechny materiály mimo lepení PP, PE, polystyrenu a jemné kůže. Vysoká pevnost na pevných a hladkých plochách, VODĚODOLNÉ, okamžitý účinek.	9,00 Kč	5,25 Kč	26,25 Kč	VYHOVUJE	Samostatná faktura	ANO	SGS - 2018 - 023	xxx	Univerzitní 26, 301 00 Pízeň, Fakulta elektrotechnická - Katedra elektroenergetiky a ekologie, 3. patro - místnost EK 318
95	Tužka HB 2 s pryží	60	ks	Klasická tužka s pryží, tvrdost HB.	2,00 Kč	1,10 Kč	66,00 Kč	VYHOVUJE					
96	Propisovací tužka jednorázová - modrá, černá	20	ks	Obyčejná jednorázová propíška. Nelze měnit náplň! Barva krytky odpovídá barvě náplně. Modrá, černá.	2,00 Kč	1,75 Kč	35,00 Kč	VYHOVUJE					
97	Gelové pero 0,5 mm - modrá náplň	4	ks	Stiskací mechanismus, vyměnitelná gelová náplň, plastové tělo, jehlový hrot 0,5 mm pro tenké psaní.	12,00 Kč	6,90 Kč	27,60 Kč	VYHOVUJE					
98	Náplň do gelového pera - modrá	4	ks	Kompatibilní s pol.č. 97 Gelové pero.	8,00 Kč	4,10 Kč	16,40 Kč	VYHOVUJE					
99	Popisovač lihový 0,6 mm - sada 4ks	20	sada	Voděodolný, ořezuvzdorný inkoust, šíře stopy 0,6mm, ventilační uzávěr, na papír, folie, sklo, plasty, polystyrén. Sada: barvy černá, zelená, červená, modrá.	39,00 Kč	31,35 Kč	627,00 Kč	VYHOVUJE					
100	Popisovač lihový 1mm - sada 4ks	20	sada	Voděodolný, ořezuvzdorný inkoust, vláknový hrot, ergonomický úchop, šíře stopy 1 mm, ventilační uzávěry, na fólie, filmy, sklo, plasty. 4 ks v balení.	35,00 Kč	28,80 Kč	576,00 Kč	VYHOVUJE					
101	Popisovač tabulový 2,5 mm - sada 4ks	10	sada	Štíratečný, světlotálý, kulatý, vláknový hrot, šíře stopy 2,5 mm, ventilační uzávěr. Na bílé tabule, sklo, PVC, porcelán. Sada 4 ks.	45,00 Kč	40,35 Kč	403,50 Kč	VYHOVUJE					
102	Zvýrazňovač 1-4 mm - sada 6ks	10	sada	Klínový hrot, šíře stopy 1-4 mm, ventilační uzávěr, vhodný i na fázový papír. 6 ks v balení.	46,00 Kč	41,90 Kč	419,00 Kč	VYHOVUJE					
103	Samolepicí etikety bílá 70x36 mm	1	bal	Archy formátu A4 , pro tisk v kopířácích, laserových a inkoustových tiskárnách. Min. 100 listů/ bal.	220,00 Kč	108,00 Kč	108,00 Kč	VYHOVUJE					
104	Samolepicí etikety 210x297 mm	1	bal	1 etiketa / arch, archy formátu A4 , pro tisk v kopířácích, laserových a inkoustových tiskárnách. Min. 100 listů/ bal.	250,00 Kč	108,00 Kč	108,00 Kč	VYHOVUJE					
105	Připínáčky pro nástěnky (špalky)	2	bal	Připínáčky s barevnou plastovou hlavou "špalka", mix barev. Min. 100ks v balení.	28,00 Kč	8,50 Kč	17,00 Kč	VYHOVUJE					
106	Čistič na bílé tabule	2	ks	Čistič s rozprařovačem, rychlé a efektivní čišění bílých tabulí, odstraňuje popisovače, min. 250ml.	100,00 Kč	64,30 Kč	128,60 Kč	VYHOVUJE					
107	Čistič houba magnetická na bílé tabule	2	ks	S filcem, vyměnitelné vložky.	95,00 Kč	95,00 Kč	190,00 Kč	VYHOVUJE					
108	Výměnné vložky do magnetické houby	1	bal	Kompatibilní s pol.č. 107 Čistič houba magnetická. Min. 10 ks v balení.	120,00 Kč	77,00 Kč	77,00 Kč	VYHOVUJE					
109	Čistič utěrka mikroválkno	2	ks	Utěrka z mikroválkna k čištění LCD, brýlí, čoček dalekohledů, displeje fotoaparátů.	30,00 Kč	29,00 Kč	58,00 Kč	VYHOVUJE					
110	Děrovačka - min. 20 listů	1	ks	3 boční raménkem pro nastavení formátu, s ukazatelem středu, rozteč děr 8 cm, kapac. děrování min. 20 listů současně.	60,00 Kč	60,00 Kč	60,00 Kč	VYHOVUJE					
111	Rozedívačka	5	ks	Odstranění seřizvacích drátů, kovové provedení + plast.	8,00 Kč	8,00 Kč	40,00 Kč	VYHOVUJE					
112	Seřizvačka min.20 listů	4	ks	Seřizt min. 20 listů, spojuje 24/6 i 26/6.	80,00 Kč	23,00 Kč	92,00 Kč	VYHOVUJE					
113	Spojovače 26/6	10	bal	S výsoce kvalitní pozinkované spojevače. Min. 1000 ks v balení.	9,00 Kč	7,95 Kč	79,50 Kč	VYHOVUJE					

114	Spojovače 24/8	10	bal	5 vysoce kvalitní pozinkované spojovače. Min. 1000 ks v balení.	14,00 Kč	12,40 Kč	124,00 Kč	VYHOVUJE					
115	Spony kancelářské 32	10	bal	Rozměr 32 mm, pozinkované, lesklé. Min. 75ks v balení.	7,00 Kč	5,35 Kč	53,50 Kč	VYHOVUJE					
116	Spony aktové 50	2	bal	Rozměr 5 0mm, pozinkované, lesklé. Min. 75ks v balení.	17,00 Kč	11,60 Kč	23,20 Kč	VYHOVUJE					
117	Klip kovový 19	2	bal	Kovové, mnohonásobné použitelné. Min. 12 ks v balení.	13,00 Kč	6,70 Kč	13,40 Kč	VYHOVUJE					
118	Klip kovový 25	2	bal	Kovové, mnohonásobné použitelné. Min. 12 ks v balení.	15,00 Kč	9,60 Kč	19,20 Kč	VYHOVUJE					
119	Klip kovový 32	2	bal	Kovové, mnohonásobné použitelné. Min. 12 ks v balení.	19,00 Kč	9,60 Kč	19,20 Kč	VYHOVUJE					
120	Klip kovový 41	2	bal	Kovové, mnohonásobné použitelné. Min. 12 ks v balení.	40,00 Kč	22,80 Kč	45,60 Kč	VYHOVUJE					
121	Korekční strojek 4,2 + náplň	2	ks	Kjorekční strojek pro opakované použití, korekce na běžném i faxovém papíře, náplň kryje okamžitě, nezanechává stopy či skvrny na fotokopích.	80,00 Kč	79,25 Kč	158,50 Kč	VYHOVUJE					
122	Náplň do korekčního strojeku 4,2	2	ks	Vyměnitelná náplň.	53,00 Kč	52,80 Kč	105,60 Kč	VYHOVUJE					
123	Laminovací fólie A4/ 80mic	1	bal	Antistatické, průhledné tříé. Min. 100 listů v balení.	130,00 Kč	120,00 Kč	120,00 Kč	VYHOVUJE					
124	Lupa třetí	1	ks	Zvětšení min. 7x, skleněná čočka.	20,00 Kč	19,30 Kč	19,30 Kč	VYHOVUJE					
125	Pychlouzavřací sáčky 4x6	2	bal	Min. 100 ks v balení.	5,00 Kč	3,80 Kč	7,60 Kč	VYHOVUJE					
126	Pychlouzavřací sáčky 8x12	2	bal	Min. 100 ks v balení.	14,00 Kč	10,50 Kč	21,00 Kč	VYHOVUJE					
127	Kopírovací fólie A4, 210x 297 mm pro barevný tisk	1	bal	Univerzální čirá fólie se snímatelným páskem pro barevný tisk. 1bal/100listů.	380,00 Kč	380,00 Kč	380,00 Kč	VYHOVUJE					
128	Křída bílá	1	bal	Sada bílých školních kříd, min. 100 ks v balení.	48,00 Kč	48,00 Kč	48,00 Kč	VYHOVUJE					
129	Nůžky celokovové - 18 cm	3	ks	Celokovové provedení, čepele spojuje kovový šroub, řezné plochy speciálně upraveny pro snadný a precizní střih.	70,00 Kč	57,10 Kč	171,30 Kč	VYHOVUJE					
130	Nůžky kancelářské malé	2	ks	Vysoce kvalitní nůžky, nožnice vyrobené z tvrzené japonské oceli s nerezovou úpravou, ergonomické držení - měkký dotek, délka nůžek min. 15 cm.	38,00 Kč	28,90 Kč	57,80 Kč	VYHOVUJE					
131	Nůžky střední velké	1	ks	Kvalitní nůžky z nerez oceli, ergonomické úchopy z nelámavé plastické hmoty, délka min. 25 mm.	60,00 Kč	16,70 Kč	16,70 Kč	VYHOVUJE					
132	Ořezávátko dvojité se zásobníkem	3	ks	Pro silnou i tenkou tužku, plastové se zásobníkem na odpad.	12,00 Kč	6,70 Kč	20,10 Kč	VYHOVUJE					
133	Pravítko 20cm	4	ks	Transparentní.	7,00 Kč	2,80 Kč	11,20 Kč	VYHOVUJE					
134	Pravítko 30cm	3	ks	Transparentní.	9,00 Kč	3,80 Kč	11,40 Kč	VYHOVUJE					
135	Pravítko 40cm	3	ks	Transparentní.	15,00 Kč	10,05 Kč	30,15 Kč	VYHOVUJE					
136	Pravítko 50cm	1	ks	Transparentní.	18,00 Kč	12,75 Kč	12,75 Kč	VYHOVUJE					
137	Trojúhelník 45	4	ks	S kolmici, transparentní.	10,00 Kč	5,25 Kč	21,00 Kč	VYHOVUJE					
138	Řezačka kotoučová - min. 10 listů	1	ks	Kotoučová řezačka s broušeným kolečkem na profilované tyči s délkou řezu 330 mm, pracovní stůl je vybaven natíštěnými měřtky a úhly a přitačnou lištou z průhledného plastu.	600,00 Kč	342,00 Kč	342,00 Kč	VYHOVUJE					

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavatel při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavatel, bude při posouzení vyřazena.	CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ CENA za celou VZ v Kč BEZ DPH	CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená telefonní čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel.xxx.	90 242,00 Kč	53 440,75 Kč